REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13, 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, Ligjit pér menaxhimin e
financave publike dhe pergjegjésité, neneve 40 dhe 41 t8 Statutit t& Komunds sé Lipjanit
INr.110-623 i datés 26.09.2008 konform Raportit t¢ Komisionit pér hartimin e librit t&

proceseve pér menaxhimin e shpenzimeve publike i datés 28.07.2020, Kryetari i Komunés
merr ;

VENDIM

1. APROVOHET, dokumenti - Libri i proceseve pér menaxhimin e shpenzimeve publike

i hartuar nga Komisioni pér hartimin e librit t& proceseve pér menaxhimin e shpenzimeve
publike,

IL. Vendimi hyn né fuqi menjéhers

Vendimi i dérgohet:
Drejtoratit pér Buxhet dhe Financa
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